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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 285 000 zł

2 pokojowe mieszkanie w świetnej lokalizacji, tuż obok Parku Kasprowicza.

Klimatyczna nieruchomość z niesamowitym widokiem na park. Znajduje się na III piętrze kamienicy.

Propozycja idealna dla singla, pary czy jako inwestycja na wynajem.

Na powierzchnię 40,40 m² składają się: salon z półotwartą kuchnią, duża sypialnia, łazienka, przedpokój.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Ogrzewanie elektryczne z kaloryferów, ciepła woda z piecyka gazowego. Piec kaflowy czynny.
Czynsz w wysokości około 210 zł zawiera zaliczkę na wodę, opłaty administracyjne oraz fundusz remontowy.

Zapraszam na prezentację.

Symbol BON38286 Symbol SWO 393971

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 285 000 PLN Cena w EURO 61 988 €

Cena w USD 73 017 $ Cena za m2 7 054 PLN

Czynsz ofertowy 210 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Powierzchnia całkowita 40 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY
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Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 319

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


